
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 97/7/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie  nr 41/7/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lipca
2018  r.  w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia
konkursu  ofert  na  wybór  w  2018  r.  realizatorów  „Programu  profilaktyki
próchnicy zębów dla uczniów lubelskich szkół na lata 2018-2020” oraz ustalenia
regulaminu jej pracy  i szczegółowych warunków konkursu ofert

Na podstawie   art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 48 oraz art. 48b ustawy z dnia
27  sierpnia  2004  r.  o  świaczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 41/7/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
10 lipca 2018 r.  w sprawie  powołania komisji  konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu  ofert  na  wybór  w  2018  r.  realizatorów  „Programu  profilaktyki  próchnicy
zębów dla uczniów lubelskich szkół na lata 2018-2020” oraz ustalenia regulaminu jej
pracy  i szczegółowych warunków konkursu ofert ust. 9-10 otrzymują brzmienie:

„9. Otwarcie ofert  nastąpi dnia  13 sierpnia 2018 r. o godz. 10.00 w siedzibie
             Wydziału  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta  Lublin,
             ul. Leszczyńskiego 20, pok. 501.

       10. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w terminie do dnia 20 sierpnia 2018 r. Wyniki
             konkursu  zostaną  umieszczone  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  pod
             adresem: www.bip.lublin.eu (zakładka: Ogłoszenia/Konkursy).”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

                    Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 92901/07/2018 strona 1 z 2
ZSS-OZ-I.8010.2.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

   Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 92901/07/2018
ZSS-OZ-I.8010.2.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

